号
年 月 日

年 月

年 月

　位置図、現況図、計画図、構造図、交通規制図、工事仕様書、公図（写）、
　求積表、誓約書、同意書、現況写真、その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

備　　　考

上記工事について別紙のとおり警察協議をしてよろしいか。

上記工事について別紙のとおり許可をしてよろしいか。

善 通 寺 市 長 殿
令 和 6 3 1

（申請用）

道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書

第

住 所

氏 名

担当者 ○○○○株式会社　○○　○○

○○　○○

〒×××－××××

　　善通寺市××町×××－×

TEL ××××－××－××××

　　道路法第24条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

施 工 目 的 　　　○○新築工事に伴う車両出入口の設置のため

　　　善通寺市××町×××－×　地先

工 事 概 要

工　　事　　種　　別 施　　工　　数　　量

　　歩道切下げ工事 　　L=○○．○ｍ

　　舗装工 　　A=○○．○㎡

施 工 場 所
路 線 名 　　　市道〇〇〇線 歩道　・　車道　・　その他（　　　　　）

場 所

工 事 の 期 間
令和 日から

令和 6 3 31 日まで

○○○○株式会社

担 当 者 ○○　○○

連 絡 先

日間

起案年月日 決裁年月日

××××－××－××××

添 付 書 類

係係長副主幹補佐主幹課長

施 工 方 法

直営　・　請負

施 工 業 者 住 所 ××市××町×××－×

業 者 名

令和　年　月　日 令和　年　月　日

係

令和　年　月　日 令和　年　月　日

決裁年月日 課長 主幹 補佐 副主幹 係長起案年月日

承認日

道路工事を実施する理由を具体的に

記入してください。

市道の路線名を記入してください。

地番まで記入してください。２以上の地

番にわたる場合には、道路の起点と終

点の地番を記入してください。

添付書類は申請内容により異なります。

数量を記入してください。

承認書をお渡しする方の連絡先等を記

入してください。

工事を伴うものについて、その工期を

記入してください。